АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  34
25.06.2025

с. Заводское

О внесении изменений в постановление администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении административного регламента предоставление муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования  сельское поселение Заводской  сельсовет Троицкого района Алтайского края

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения муниципальных нормативных правовых актов о местных налогах и сборах», принятый постановлением № 55 от 10.07.2023, изложив п.2.2. раздела II Регламента в следующей редакции:
    «2.2.Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу: финансовый орган администрации  Заводского  сельсовета Троицкого района Алтайского края.»

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

                   Глава   Заводского сельсовета                                    А. В. Мануйлов